
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального 
образования город Краснодар «Центр развития ребёнка - детский сад № 171 «Алые паруса» 
350072, г. Краснодар, ул. им. Карякина, д. 23, тел./факс 8 (861) 992-45-37, 8 (861) 992-45-41 

e-mail: ds-alye-parusa@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 11» января 2021 г. №

г. Краснодар

«Об утверждении порядка оформления возникновения, приостановления и 
прекращения отношений между МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - 

детский сад № 171 «Алые паруса» и воспитанниками и (или) родителями 
(законными представителями) воспитанников»

В соответствии с п.6 ч.1 ст. 34 ФЗ от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок оформления, приостановления и 
прекращения отношений между МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - 
детский сад № 171 «Алые паруса» и воспитанниками и (или) родителями 
(законными представителями) воспитанников.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте образовательного 
учреждения в срок до 01.01.2021 г.

3. Настоящий приказ применить к правоотношениям, возникшим с 
01.01.2021 г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МАДОУ МО г. Краснодар
«Центр - детский сад № 171» Е.Л. Накорякова

С приказом ознакомлены: 
У читель-логопед А.Ю. Комарова


		2024-01-26T10:21:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 171 "АЛЫЕ ПАРУСА"




